

**Årsredovisning**  
för  
**Björkman Law Office AB**  
556290-9878

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martina Wikström, Styrelseledamot  
2024-10-31

Styrelsen för Björkman Law Office AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva juridisk konsultverksamhet, värdepappersförvaltning (som ej fordrar Finansinspektionens tillstånd) samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	0	14	97	214
Resultat efter finansiella poster	-3	-135	96	-17
Soliditet (%)	45	49	58	26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30%, då bolaget lagt om och dragit ner på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	397 174	-134 505	<b>382 669</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-134 505	134 505	<b>0</b>
Årets resultat				-3 430	<b>-3 430</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>262 669</b>	<b>-3 430</b>	<b>379 239</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 669
årets förlust	-3 430
	<b>259 239</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	259 239
	<b>259 239</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	14 022
Övriga rörelseintäkter		33 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 000</b>	<b>14 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-61 512	-166 877
Personalkostnader	2	0	-2 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 512</b>	<b>-169 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 512</b>	<b>-155 800</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 621	21 078
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		495	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 082</b>	<b>21 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 430</b>	<b>-134 505</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 430</b>	<b>-134 505</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 430</b>	<b>-134 505</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 000	9 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 000</b>	<b>9 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	261 592	261 592
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 592</b>	<b>261 592</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>270 592</b>	<b>270 592</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 930	11 774
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 930</b>	<b>11 774</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		202 420	137 166
Redovisningsmedel		363 522	363 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>565 942</b>	<b>500 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>572 872</b>	<b>512 462</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>843 464</b>	<b>783 054</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

262 669

397 174

Årets resultat

-3 430

-134 505

**Summa fritt eget kapital**

**259 239**

**262 669**

**Summa eget kapital**

**379 239**

**382 669**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 336

6 590

Övriga skulder

389 638

363 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 251

30 273

**Summa kortfristiga skulder**

**464 225**

**400 385**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**843 464**

**783 054**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ej avskrivningsbart	9 000	9 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 000</b>	<b>9 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	261 592	261 592
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>261 592</b>	<b>261 592</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>261 592</b>	<b>261 592</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under nästkommande räkenskapsår.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-10-30

*Martina Wikström*  
Martina Wikström